
 

 

 

 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Mądrość zbudowała sobie dom i wyciosała siedem kolumn, 

nabiła zwierząt, namieszała wina i stół zastawiła. Służące 

wysłała, by wołały z wyżynnych miejsc miasta: „Prostaczek 

niech do mnie tu przyjdzie”. 

Do tego, komu brak mądrości, mówiła: „Chodźcie, nasyćcie 

się moim chlebem, pijcie wino, które zmieszałam. Odrzućcie 

głupotę i żyjcie, chodźcie drogą rozwagi”. 

 

 

 

 

 

Będę błogosławił Pana po wieczne czasy, 
Jego chwała będzie zawsze na moich ustach. 
Dusza moja chlubi się Panem, 
niech słyszą to pokorni i niech się weselą. 

Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Bójcie się Pana wszyscy Jego święci, 
ci, co się Jego boją, nie zaznają, biedy. 
Bogacze zubożeli i zaznali głodu, 
szukającym Pana niczego nie zbraknie. 

Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Zbliżcie się, synowie, posłuchajcie, co mówię, 
będę was uczył bojaźni Pańskiej. 
Kim jest ten człowiek, co pożąda życia 
i długich dni pragnie, by się nimi cieszyć? 

Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Powściągnij swój język od złego, 
a wargi swoje od kłamstwa. 
Od zła się odwróć, czyń dobrze, 
szukaj pokoju i dąż do niego. 

Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Baczcie pilnie, bracia, jak postępujecie: niejako niemądrzy, ale 
jako mądrzy. Wyzyskujcie chwilę sposobną, bo dni są złe. Nie 
bądźcie przeto nierozsądni, lecz usiłujcie zrozumieć, co jest 
wolą Pana. 

A nie upijajcie się winem, bo to jest przyczyną rozwiązłości, 
ale napełniajcie się Duchem, przemawiając do siebie 
wzajemnie w psalmach i hymnach, i pieśniach pełnych ducha, 
śpiewając i wysławiając Pana w waszych sercach. Dziękujcie 
zawsze za wszystko Bogu Ojcu w imię Pana naszego Jezusa 
Chrystusa. 

 
 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Kto spożywa moje ciało i krew moją pije, 
trwa we Mnie, a Ja w nim. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

Jezus powiedział do Żydów: 

„Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli kto 
spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja 
dam, jest moje Ciało za życie świata”. 

Sprzeczali się więc między sobą Żydzi mówiąc: „Jak On może 
nam dać swoje Ciało na pożywienie?” 

Rzekł do nich Jezus: „Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: 
Jeżeli nie będziecie spożywać Ciała Syna Człowieczego i nie 
będziecie pili Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w sobie. Kto 
spożywa moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja 
go wskrzeszę w dniu ostatecznym. Ciało moje jest 
prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdziwym 
napojem. Kto spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we 
Mnie, a Ja w nim. Jak Mnie posłał żyjący Ojciec, a Ja żyję przez 
Ojca, tak i ten, kto Mnie spożywa, będzie żył przeze Mnie. To 
jest chleb, który z nieba zstąpił, nie jest on taki jak ten, który 
jedli wasi przodkowie, a pomarli. Kto spożywa ten chleb, 
będzie żył na wieki”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Przysłów 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Pawła Apostola    

 
Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 



 
  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   25 sierpnia 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + Ameli Kozak 
 

 

8:00  —   Za + Marię Pałka 
10:30am —   Za + Jana Chlebek 
  Za + Barbary Klimek 
  O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty 
  I Mariana Gogola w rocznicę ślubu 
  Za + zmarłych z rodziny Nowak i 
  Nitecki 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

11 sierpnia  —  $6,195 
 
 

 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU 

MAŁŻEŃSTWA PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 

 
I  — Jonathan Van Duch i Nicle Sarad 
I —  Bartlomiej Papiez i Aleksandra Zubek 
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 
8:00 rano.  

 

   
LETNIE GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 

Zapraszamy do biura parafilanego we 
wtorki, czwartki  :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
W piątki podczas okresu wakacji biuro 
parafialne jest nieczynne. 
soboty:  9.00 do 10.30 rano 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub telefonicznie  dzwoniąc 
pod number (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Ameli Kozak 
 
8:00  —     Za + Estelle i Czesława Orloff 

10:00 —    Za + Antoniego Wierzbiak 

12:00  —   Za + Stanisława i Helenę Króżel 

18:00  — Za + Józefę Obłaźną w 1 rocznicę śmierci 

 

 SERDECZNIE WITAMY  

W NASZEJ WSPÓLNOCIE  

JEGO EKSCELENCJĘ  

KS. BISKUPA  

JANA PIOTROWSKIEGO,  

Doktora Nauk Teologicznych 

Ordynariusza  Diecezji  

Kieleckiej 
 
Ks. Urodził się 5 stycznia 1953 r. w Szczurowej (diec. 
tarnowska). Po ukończeniu szkoły średniej w Radłowie 
wstąpił do Wyższego Seminarium Duchownego w 
Tarnowie. Święcenia przyjął w Bazylice Katedralnej w 
Tarnowie 25 maja 1980 r.  Po święceniach pracował w 
parafiach Przecław i Mielec.  W latach 1984-1991 pełnił 
posługę misyjną w Republice Konga w Afryce. Po powrocie 
został sekretarzem krajowym Papieskiego Dzieła św. Piotra 
Apostoła, a w 1995 r. sekretarzem krajowym Papieskiego 
Dzieła Rozkrzewiania Wiary. 
 

w 1992 podjął studia specjalistyczne w Instytucie 
Katolickim w Paryżu i otrzymał tytuł licencjata z teologii. 
Doktorat z teologii uzyskał w Akademii Teologii Katolickiej 
w Warszawie. W latach 1997-1999 podjął posługę 
duszpasterską w jednym z ubogich przedmieść Limy, stolicy 
Peru, a 2000-2010 pełnił funkcje dyrektora krajowego 
Papieskich Dzieł Misyjnych w Polsce.  Papież Jan Paweł II 
mianował go w 2003 r. członkiem Kongregacji ds. 
Ewangelizacji Narodów, a w 2001 r. KEP  powołała go na 
konsultora Komisji ds. Misyjnych.  W 2004 r. Jan Paweł II 
obdarzył Go godnością Kapelana Jego Świątobliwości. 
14 grudnia 2013 r. Ojciec Święty Franciszek mianował ks. 

dr. Jana Piotrowskiego, biskupem pomocniczym diecezji 

tarnowskiej.  Pasją bp. Jana Piotrowskiego są misje. Poza 

zdolnościami duszpasterskimi charakteryzują go szerokie 

zainteresowania naukowe w zakresie misjologii, historia 

misji, antropologii kulturowej. Inne zainteresowania to 

muzyka klasyczna, rower, pływanie.  11 października 2014 

r. Ojciec Święty Franciszek mianował go nowym Biskupem 

Kieleckim. 28 listopada 2014 r. kanoniczne objął rządy w 

diecezji kieleckiej, a dzień później odbył Ingres do Bazyliki 

Katedralnej. 
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ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA 

WSPÓLNOTĘ  PARAFIALNĄ
Parafianin, to osoba lub rodzina, która dobrowolnie zgłosi 

się do biura parafialnego i 
wypełni kartę przynależności do 
danej wspólnoty oraz czynnie 
uczestniczy w życiu parafii poprzez 
udział w Mszy św. i wszelkich 
inicjatywach organizowanych przez 

swoją parafię.  Chcąc zapisać się do naszej wspólnoty 
parafialnej, prosimy o kontat telefoniczny w godzinach 
otwarcia biura parafialnego dzowniąc pod numer  
(708) 467-04436 wew. 110.  Karty przynależności  są 

dostepne również zakrystii.  
 
Jednocześnie, pragniemy przypomnieć tym, którzy już są 
zapisani do naszej parafii, że przy zmianie adresu lub nr. 
telefonu występuje konieczność uzupełnienia swoich 
danych.  Prosimy o kontakt z  biurem parafialnym   
przekazując nowe informacje w godzinach otwarcia lub  
drogą mailową na adres:  cistercianmission@gmail.com.   
  

 

II KOLEKTA NA RZECZ 

LIGII KATOLICKIEJ 

POMOCY RELIGIJNEJ 

POLSCE 

I POLONII 

 

Niedziela,  25 sierpnia 
  

 Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! Teraz i na 
wieki! 
  
Już od 1943 roku, założona przez duchowieństwo 
polonijne i świeckich, Liga Katolicka Pomocy Religijnej 
Polsce i Polonii, niesie pomoc Kościołowi w Polsce, a 
także wychodzi naprzeciw katolickim, polsko-
amerykańskim rodzinom w Stanach Zjednoczonych 
Ameryki Północnej, wszędzie tam gdzie Polonia jest 
obecna. 
  
Misja Ligi głosi: "W trosce o przyszłość naszego polsko 
amerykańskiego dziedzictwa, pielęgnujemy święty dar 
jedności z Kościołem Rzymsko-katolickim i promujemy 
POLONIĘ PRZEOBRAZONĄ: INFORMOWANĄ, 
ZJEDNOCZONĄ ZAANGAZOWANĄ, AKTYWNĄ." 
Wypełniając swoją misję, Liga przyznaje Stypendia 
Formacyjne i Akademickie księżom z Polski studiującym w 
Rzymie, Studentom polonijnym w USA oraz wspomaga 
kwalifikowane organizacje charytatywne. 
  
Twoja szczodrobliwość to sprawiła, Obecny Krajowy 
Dyrektor Wykonawczy Ligi Katolickiej - ks. bp Andrzej P. 
Wypych, D.D. (biskup pomocniczy emeritus Archidiecezji 
Chicago) zachęca Was Bracia i Siostry w wierze, do 
dołączenia się do grona hojnych ofiarodawców podczas 
corocznej składki na rzecz Ligi Katolickiej Pomocy 
Religijnej Polsce i Polonii. Jej termin wyznaczony jest w 
weekend najbliższy dacie 26 sierpnia, Uroczystość Matki 
Bożej Częstochowskiej, patronki Ligi, albo w inny 
weekend bardziej odpowiadający warunkom w parafii). 
Można tez złożyć bezpośrednio donacje: na stronie LIGI 
przez użycie przycisku Donacje. 
  
W tym szczególnym czasie prosimy naszych Patronów o 
wstawiennictwo i laskę błogosławieństwa dla owoców 
pracy już wykonanej przez Ligę oraz o wstawiennictwo u 
Naszego Pana o błogosławieństwo wszystkich 
dobroczyńców wspierających misje i cele Ligi Katolickiej 
Pomocy Religijnej Polsce i Polonii -" Bóg zapłać!" 
  
Po więcej informacji zapraszamy na stronę Ligi: 
www.catholicleaguepolonia.org  
 
Biskup Andrzej P. Wypych 
Biskup Senior Archidiecezji Chicago 

Czwartek, 22 sierpnia   
 

MSZE ŚWIĘTE  

Z NABOŻEŃSTWEM 

WSTAWIENNICZYM  

DO ŚW. RITY   
 

22-go każdego miesiąca 
zapraszamy na Msze św.  
z Nabożeństwem wstawienniczym do św. Rity połączone 
z obrzędem poświęcenia róż.  Gromadzimy się w tym dniu 
w naszym kościele  modląc się w intencjach próśb 
zanoszonych do Boga przez Jej wstawiennictwo za osoby 
dotknięte boleśnie przez los, chore, opuszczone, 
zdradzone, ale nie tracące wiary.  
  

Serdecznie zapraszamy na Msze św.  o godz. 7am i 8am 

oraz o godz. 7pm w czwartek, 22 sierpnia . 

W tym dniu przed każdą Mszą św. można nabyć róże, 

które po poświęceniu zabieramy do domu lub darujemy 

osobie, o której wiemy, że przeżywa trudności.   

Kwiat róży symbolizuje nadzieję w sytuacjach, które mogą 

wydawać się bez wyjścia, a także życie rodzące się 

niezależnie od rytmu przyrody. Róża może oznaczać 

zarówno samą Ritę, jak i jej małżeństwo, w którym 

cierpienie przeplatało się z miłością.  Mówi się, że róża, 

która zakwitła zimą była znakiem dla Rity, że jest ona 

szczególnie umiłowaną córką Boga, choć jej życie było 

przeplatane głębokim cierpieniem. 
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CO MOŻNA 
ZROBIC GDY 
KTOS BLISKI 
NADUŻYWA 
ALKOHOLU?  

GRUPA WSPARCIA AL-ANON POMOZE CI.  SPOTKANIA 
ODBYWAJA SIE W PONIEDZIALKi O GODZ. 7 WIECZOREM U 
SIOSTR BENEDYKTYNEK POD ADRESEM:  5900 147th St, Oak 
Forest, IL 60452.  PRZYJDZ ZNAJDZIESZ POMOC I WSPARCIE, 
ODMIENISZ SWOJE ZYCIE NA LEPSZE.  (630) 915-3794 

Zapraszamy na 

informacyjne spotkanie prowadzone  

PRZEZ POLSKO- AMERYKAŃSKICH 

STUDENTÓW MEDYCYNY NA TEMAT: 
 

ZAPOBIEGANIE CHOROBOM 

NOWOTWOROWYM  
 

Niedziela, 25 sierpnia, 2024  
po Mszy św. o godz. 12pm 

 w sali pod kościołem 
 

Będą omawiane tematy:  

• Zdrowa dieta, która zapobiega chorobie 
nowotworowej (czego unikać) 

• Aktywny tryb życia (fizyczna i społeczna aktywność)  

•  Kiedy należy przeprowadzić profilaktyczne badania 

• Objawy chorób nowotworowych 

• Ubezpieczenie zdrowotne w Polsce i USA oraz 

informacje o klinikach darmowych w Chicago i 

okolicach 

PATRON TYGODNIA 
20 sierpnia  -  Sw. Bernard z 

Clairvaux. Opat Cystersów 
 
Św. Bernard z Clairvaux – 
człowiek z Jasnej Doliny 
Nauczanie i uprawianie teologii w 
środowisku wspólnoty klasztoru 
miało w średniowieczu pogłębiać 

duchowość. W XII wieku wybitnym przedstawicielem 
teologii monastycznej był Bernard z Clairvaux, opat 
cystersów, który przysporzył zakonowi ogromną liczbę 
nowych braci; za jego słowem i postawą poszło wielu, 
ponadto w ciągu całego życia założył 68 nowych klasztorów 
i objął swoim kierownictwem 160. 
 
Bernard urodził się k. Dijon – stolicy Burgundii, w roku 
1090. Jego rodzice byli pobożni. Ojciec był rycerzem i 
doradcą księcia Burgundii, matka pochodziła z możnego 
rodu. Po śmierci matki 17-letni chłopiec oddał się w opiekę 
Matce Bożej, jednak u progu dorosłości przeżył załamanie 
wewnętrzne. Trwająca 2 lata walka z pustką duchową 
przyniosła niezwykłe owoce. 22-letni młody człowiek wrócił 
do Boga i zapragnął życia w oddaleniu od świata. Uczynił 
to, pociągając za sobą ojca, kilku krewnych i niemal 
dwudziestu przyjaciół.  
 
Po 3 latach życia w cysterskim opactwie w Citeaux, 
wybudował i objął klasztor w dzikiej kotlinie Szampanii, a 
miejscu temu po oswojeniu nadał nazwę Clairvaux – Jasna 
Dolina. Przez 38 lat był tam opatem, jednak jego 
działalność nie ograniczyła się ani do tego miejsca, ani do 
ludzi, którymi przewodził. Zreformował życie klasztorne, 
brał udział w istotnych wydarzeniach politycznych i 
kościelnych, wiele podróżował, utrzymywał kontakty z 
wszystkimi ważniejszymi postaciami swoich czasów. Jego 
zdanie i poparcie były decydujące m.in. podczas 
organizowania drugiej wyprawy krzyżowej w 1147 r. Zmarł 
20 sierpnia 1153 r. Do chwały świętych wyniósł go 
Aleksander III w 1174 r. Doktorem Kościoła ogłosił go Pius 
VIII w 1830 r. 
 
Św. Bernard stał się duchowym głosem XII-wiecznej 
Europy. Niektórzy nazywali go nawet niekoronowanym 
królem, a jego spuścizna – to, co napisał, wybudował i 
zorganizował – wywierała wpływ na kolejne pokolenia. Za 
szczególnie budujące i odkrywcze uważano jego nauki i 
kazania, które wygłaszał w opactwie Clairvaux do ok. 500 
zakonników. Wśród spisanych i zachowanych pism znajdują 
się m.in. „Komentarz do Pieśni nad pieśniami”, „Apologia” 
– poświęcona obronie reformy cystersów. Na uwagę 
zasługuje „spór” św. Bernarda z filozofią, której nie uważał 
za drogę poznania miłości Bożej. O tym pisał w traktacie „O 
miłowaniu Boga”. Świętość życia, styl i reformatorskie 
działania złożyły się na jego niezwykłą sławę. 

PRACE NAD NAWIERZCHNIĄ PARKINGOWĄ  
 

Zakończyliśmy prace nad nową nawierzchnią parkingową.  
Tak jak wspominaliśmy w ubiegłym tygodniu, całkowity 
koszt wyniósł $198,200.  Dziękujemy wszystkim za ofiarność 
i złożone indywidualne donacje.  W biuletynie 25 sierpnia 
podamy dokładną sumę, którą dzięki Waszej życzliwości 
udało się nam zebrać.  Osoby, ktore nadal pragną wesprzeć 
ten ogromny projekt zapraszamy do zakrystii lub biura 
parafialnego.  Serdeczne Bóg zapłać! 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell


